План работы «Клуба выпускников» на 2024 год 
	№
	Дата
	Время
	Место проведения
	Тема
	Форма проведения
	Ответственный исполнитель 

	Кочетовский центр помощи детям,
Семикаракорский район, ст. Кочетовская, 11 переулок, 24, 8(863-56) 2-36-66

	1
	17.02.2024
	16:00
	ГКУСО РО Кочетовский центр помощи детям 
	Ценность семьи. «Мужчина-глава, женщина-хранительница очага" 
	Теоретическое занятие 
	Социальный педагог Акентьева Н.Е.
89885706548

	2
	15.06.2024
	16:00
	ГКУСО РО Кочетовский центр помощи детям
	«Трудовая деятельность человека. Поиск работы. Соц.пакет»
	Занятие с элементами практикума
	Социальный педагог Акентьева Н.Е.
89885706548

	3
	14.09.2024
	16:00
	ГКУСО РО Кочетовский центр помощи детям
	«Жилищные права и обязанности»
	Круглый стол. Теоретическое  занятие
	Социальный педагог Акентьева Н.Е.
89885706548

	4
	17.11.2024
	16:00
	ГКУСО РО Кочетовский центр помощи детям
	Всероссийский день правовой помощи 
	Теоретическое занятие
	Социальный педагог Акентьева Н.Е.
89885706548
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